
ZARZĄDZENIE  Nr 0050.167.2024
Wójta Gminy Długosiodło
z dnia 11 grudnia 2024 r.

w sprawie przeznaczenia węgla pozostałego po sprzedaży preferencyjnej

Na  podstawie  art.  30  ust.  2  pkt  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym  
(Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

1. Zapasy węgla w ilości  ok.  30 (trzydziestu ton)  pozostałego po sprzedaży preferencyjnej
przeznaczam na potrzeby rodzin/osób zamieszkałych na terenie gminy Długosiodło
o najniższych dochodach oraz znajdujących się w trudnej sytuacji materialnej w ilości do
jednej tony dla każdego uprawnionego.

2. Wykaz  osób  uprawnionych  do  nieodpłatnego  odbioru  węgla  wskaże,  na  podstawie
posiadanych danych, Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Długosiodle w ciągu trzech
dni od wejścia w życie zarządzenia.

3. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Długosiodle winien wskazać również rezerwową
listę  osób uprawnionych w ilości pięciu w przypadku gdyby osoby uprawnione w pierwszej
kolejności  nie  odebrały  przydzielonego  im  węgla,  odebrały  w  mniejszej  ilości  lub  nie
odebrały go w terminie określonym w zarządzeniu.

§ 2

1. Odbiór węgla z miejsca jego składowania (PSZOK, ul Polna 21 w Długosiodle)  odbywa się
na koszt osób uprawnionych. Dopuszcza się odbiór własnym transportem.

2. Odbiór węgla odbywa się w dni robocze w godz. 8ºº- 15ºº  w terminie do 31 grudnia 2024 r.
przez osobę uprawnioną lub inną osobę upoważnioną na piśmie.

3. Odbierający węgiel zobowiązany jest pokwitować jego odbiór własnoręcznym podpisem,
potwierdzić ilość odebranego węgla i datę jego odbioru jak również złożyć oświadczenie, że
węgiel zostanie zużyty do własnych celów opałowych.

§ 3

1. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej
w  Długosiodle  oraz  Naczelnikowi  Wydziału  Rozwoju  Gospodarczego,  Infrastruktury
Technicznej, Gospodarki  Nieruchomościami  i  Ochrony  Środowiska  Urzędu  Gminy
Długosiodło.

2. Zobowiązuję osoby wym. w ust. 1 do przedłożenia informacji z wykonania zarządzenia
w terminie do dnia 15 stycznia 2025 r.

3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WÓJT GMINY
/-/ Stanisław Jastrzębski


